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Lidt om mig selv og trin for trin hvordan kunsten glæder og fylder min hverdag. 
 
Kunsthåndværket kom først og var også mit arbejde fra 1970 – 75. Herefter begyndte billederne - tekstilcollage – 
at dukke op i mine værker. 
 
Jeg har været højskolelærer med kunsthåndværk og kunstemner fra 1970 – 1998. Både teoretisk og praktisk. 
Første udstilling jeg var med på var i 1979. Dette blev starten og er aldrig siden ophørt. 
 
Arbejdet med billeder på forskellig vis siden dengang og det er blevet til papircollage – papircollage m/oliepastel – 
tekstilcollage (håndsyet og maskinesyet) – billedvævning – tekstil/collagemaleri og det mere velkendte og 
almindelige klassiske maleri (acryl).  
 
Det er også blevet til værker, hvor der ovenpå maleriet er kommet oliepastel – og på denne måde videre udvikler 
og blander jeg og bruger min erfaring. Bruger teknikker og ligeledes motiver fra min tidlige start.  
 
Jeg har været med i en del forskellige kunstgrupper 
 
Skælskørgruppen  (som var starten 1979 – 92) 
Concensus  (4 piger / billedvævning – 1992) 
Luxsus   (4 piger / maleri 1996 – 2004) 
Galleri September (kunstgruppe og et galleri 1999 – 2003) 
Sammenslutningen 20-05 (kunstgruppe 2004 - ) 
Elibri  (kunstgruppe 2008 - ) 
Kunstnet Slagelse (kunstgruppe 2009 - )  
 
Har været tilknyttet flere gallerier. 
 
På nuværende tidspunkt er jeg tilknyttet Art–for–future v/Susanne Krogshede. 
Se min hjemmeside (lundgaard.com) her er der opdaterede eksempler på min udstillingsvirksomhed. 
 
Siden 1998 freelance billedkunstner og har undervist i maleri indtil 2009. 
 
Citat: ”Billedmager vil jeg altid være. At skabe billeder er for mig en nødvendighed. Jeg kunne ikke forestille mig 
en tilværelse uden”. 
  
Billederne er budskaber, som kommer glidende og fylder livet med små og store historier, som opleves hvis 
fantasien tages i brug. 
 
”Livet er en gave og somme tider en opgave” – det kan jeg li ! 
 
Jeg har atelier på min hjemmeadresse. Her har jeg faste tidspunkter på året med Åbent Hus – atelier besøg. 
Derudover modtager jeg besøg efter aftale. Det kan der læses om på min hjemmeside. Lige som der også kan 
læses mere om mig og mine værker. 
 
PÅ DENNE UDSTILLING ER JEG INVITERET MED SOM GÆSTEUDSTILLER 
 
BANEGÅRDEN 
AABENRAA, 2012 
 
VENLIG HILSEN 


